
 
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

Місцеве самоврядування 
Білогірська  селищна  рада 

Білогірського району Хмельницької області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                      Р І Ш Е Н Н Я               
 
від 03 вересня 2021 року             смт.Білогір’я​ ​ ​      №226 
 
Про надання дозволу Фонтош Тетяні Федорівні  
на влаштування дитини Фонтош Івана Мироновича 
у Ямпільську спеціальну школу на цілодобове перебування 
 
 
     На підставі статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законів України «Про органи і служби  у справах дітей та спеціальні 
установи для дітей», «Про повну загальну середню освіту», постанов 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 
та від 01 червня 2020 року № 586  «Деякі питання захисту дітей в умовах 
боротьби з наслідками гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-Cov-2», розглянувши заяву Фонтош Тетяни 
Федорівни з доданими до неї документами, на підставі протоколу засідання 
комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Білогірської 
селищної ради від 16.08.2021 року № 7, виконком вирішив: 
 
      1.Надати дозвіл Фонтош Тетяні Федорівні на влаштування дитини 
Фонтош Івана Мироновича, 31.10.2008 року народження, проживає за 
адресою: с.Калинівка, Шепетівського району, Хмельницької області   на 
цілодобове  перебування у Ямпільській спеціальній школі Хмельницької 
обласної ради на 2021-2022 навчальний рік, крім вихідних днів та канікул. 
     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови Р.Муляра. 

Селищний голова                                           Василь МЕЛЬНИК 

 
                  

 
 
 

          


